
CENA!
LABAPludmales 

dvielis
izmēri: 86 x 170 cm

Piedāvājums ir spēkā no 19.06.2025.  
līdz 02.07.2025. vai līdz krājumu beigām.
Piedāvājums dažādos veikalos var atšķirties.

Bērnu 
peldkostīms
divdaļīgs,  
izmēri: 92–128 cm

Peldkostīma augšdaļa 
vai apakšdaļa
izmēri: S–XXL

 

4 
€

 

4 
€

 

4 
€

pieejams  
arī:



Pludmales mode

CENA!
LABA

Šorti
izmēri: S–XXL

Salmu cepure
izmēri: S/M–M/L

Peldkostīma 
augšdaļa  
vai apakšdaļa
sasienama,  
izmēri: S–XXL

Baseina čības
izmēri: 36–41 vai 40–46

 

5 
€

 

450 
€

 

5 
€

 

4 
€

pieejami arī:



Pludmales mode

CENA!
LABA

Salmu cepure
ar mežģīņu rakstu,  
izmēri: S/M–M/L

Pludmales soma
izmēri: 44 x 32 cm

Pludmales 
apmetnis
sasienams, izmēri: S–XL

Peldkostīma 
augšdaļa  
vai apakšdaļa
izmēri: S–XXL

 

550 
€

 

11 
€

 

7 
€

 

4 
€



Apģērbi peldēšanai

Bērnu 
peldkostīms
divdaļīgs,  
izmēri: 92–128 cm

Bērnu šorti
izmēri: 134–170 cm

Bērnu peldkostīms
divdaļīgs,  
izmēri: 134–176 cm

 

4 
€

 

4 
€

 

5 
€

pieejams arī:

pieejami arī:

CENA!
LABA



Bērnu peldšorti
ar MIKIPELES apdruku, 

izmēri: 92–128 cm,  
vai ar MINECRAFT  

apdruku,  
izmēri: 134–164 cm

Bērnu šorti
izmēri: 104–134 cm

Bērnu peldkostīms
viendaļīgs, izmēri: 92–128 cm

Bērnu  
peldkostīms

divdaļīgs, asimetrisks,  
izmēri: 134–176 cm

Bērnu 
pludmales 

apmetnis
ar kokvilnu,  

izmēri: 98–164 cm

Apģērbi peldēšanai

Bērnu pludmales 
krekls
izmēri: 92–128 cm

Bērnu peldšorti
izmēri: 92–128 cm

 

6 
€

 

4 
€

 

5 
€

 

250 
€

 

6 
€

 

6 
€

 

6 
€

pieejami arī:

CENA!
LABA



Pašiem jaunākajiem

Zīdaiņu baseina čības
ar piespraudēm, izmēri: 18–21

Zīdaiņu dvielis,  
100% kokvilna
ar kapuci, izmēri: 60 x 125 cm

DISNEY zīdaiņu 
kostīms peldēšanai
komplektā ietilpst: 
kombinezons un cepure, 
izmēri: 80–92 cm

DISNEY zīdaiņu 
kostīms peldēšanai

komplektā ietilpst: 
kombinezons un cepure, 

izmēri: 80–92 cm

 

4 
€ 

6 
€

 

9 
€

 

9 
€

CENA!
LABA

pieejams arī:



Iemīļotie varoņi

Bērnu BĀRBIJA 
kombinezons, 
100% kokvilna

izmēri: 104–134 cm

Bērnu BLUEY  
tops,  

100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

Bērnu SONIKS 
tops,  
100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

Bērnu SONIKS šorti, 
100% kokvilna
ar kokvilnu, izmēri: 104–134 cm

Bērnu SONIKS  
krekls,  
100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

Bērnu BLUEY 
legingi
ar augstu  

kokvilnas saturu,  
izmēri: 104–134 cm

pieejams arī:

 

6 
€

 

4 
€

 

3 
€

 

5 
€

 

4 
€

 

4 
€

CENA!
LABA



Pludmales krekls, 
100% kokvilna
izmēri: S–XXL

Peldkostīma 
augšdaļa  
vai apakšdaļa
izmēri: S–XXL

Peldkostīma 
apakšdaļa
izmēri: S–XXL

Peldkostīma 
augšdaļa
izmēri: S–XXL

Peldkostīma 
apakšdaļa

izmēri: S–XXL

Peldkostīma 
augšdaļa

izmēri: S–XXL

Pludmales apģērbi

CENA!
LABA

 

9 
€

 

4 
€

 

5 
€

 

6 
€

 

4 
€

 

6 
€



Kleita,  
100% viskoze

izmēri: 34–44 Svārki
77% viskoze, 13% lins, 
7% liocels, 3% kokvilna, 
izmēri: XS–XXL

Šorti
ar kokvilnu, izmēri: 36–44

Šorti
izmēri: 34–44

Tops
izmēri: S–XXL

Krekls,  
100% kokvilna
izmēri: S–XXL

Apģērbi

CENA!
LABA

 

10 
€  

10 
€

 

10 
€

 

7 
€

 

5 
€

 

450 
€



CENA!
LABA

Pludmales piederumi

Ūdens pudele  
ar sietiņu augļiem
tilpums: 750 ml

Pludmales 
lietussargs
diametrs: 180 cmPludmales 

krēsls
izmēri:  
51 x 60 x 56 cm

Pludmales 
paklājiņš
izmēri: 200 x 150 cm

Pludmales 
soma
izmēri:  
57 x 39 x 20 cm

pieejama arī:

pieejams arī:

 

3 
€

 

9 
€

 

10 
€

 

9 
€

 

6 
€



CENA!
LABA

Stikla krūze
ar sietiņu augļiem vai ledum, 
ietilpība: 1,5 l

Glāze
ar silikona vāku un stikla 
salmiņu, tilpums: 360 ml

Piknika trauku komplekts
komplektā ietilpst: šķīvji, krūzes, karotes, 
naži un dakšiņas, 6 gab.,  
trauka izmēri: diametrs: 27 cm,  
augstums: 11,3 cm

Pases vāciņš
izmēri: 14,5 x 10 cm

Bagāžas  
siksnas
izmēri: 202,5 x 4,8 cm

Bagāžas  
etiķete

Vasaras ceļojumiem

Ceļojuma trauciņu komplekts, 7 gab.
komplektā ietilpst: kosmētikas maks, pudelītes, 4 gab.,  
tilpums: 100 ml, un trauciņi, 3 gab., tilpums: 10 ml

Pludmales 
piespraudes,  
2 gab.

pieejama arī:

pieejama arī:

pieejamas arī:

 

4 
€

 

180 
€

 

6 
€

 

2 
€

 

250 
€

 

250 
€

 

080 
€

 

2 
€



Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas preces  

var tikt izpirktas pārdošanas pirmajā dienā. 
Dažādos "Pepco" veikalos pieejamie preču 

izmēri, krāsas vai modeļi var atšķirties.

Seko mums

pepcolv pepco.lv@pepcolv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā

sajūti kvalitāti,
iemīli cenu

CENA!
LABA

Baloni  
pildīšanai ar ūdeni

komplektā ietilpst: baloni,  
200 gab., un pudele  

ar pumpēšanas funkciju
Kaķene  
slapjām  
bumbiņām
komplektā ietilpst: kaķene  
un bumbiņas, 8 gab.

Rakešu 
komplekts

komplektā ietilpst: 
raketes, 2 gab.,  

un bumbiņas, 2 gab.

Volejbola bumba
diametrs: 21 cm

Peldmatracis
izmēri: 172 x 74 x 16 cm

Peldriņķis
diametrs: 83 cm

Laiks izklaidei

pieejams arī:

 

5 
€

 

4 
€

 

4 
€

 

6 
€

 

9 
€

 

5 
€

pieejams arī:

pieejama arī:



LIELĀ
VASARAS

IZPĀRDOŠANA

Piedāvājums ir spēkā no 12.06.2025. līdz krājumu beigām un attiecas uz izvēlētām precēm.  
Sortiments dažādos veikalos var atšķirties.  

Sīkāka informācija pieejama www.pepco.lv, pie personāla vai kases.

JAU NO 

12.06.


